



## Bakan Bolat: "Yıl sonuna kadar hedefimiz 110 milyar dolar"

■ Sapanca'da bir otelde gerçekleştirilen 'Hizmet İhracatı Strateji Çalıştay'ının açılış programına katılan Ticaret Bakanı Prof. Dr. Ömer Bolat, "Bu ivmeyle, yıl sonu hedefimiz olan 110 milyar dolar hizmet ihracatına ulaşmayı, bu vesileyle cari açığın kapatılmasına yine önemli bir katkı sağlayacağımızı düşünüyoruz" dedi.

■ Sakarya'nın Sapanca ilçesinde bulunan bir otelde düzenlenen 'Hizmet İhracatı Strateji Çalıştay'ının açılış programı, Ticaret Bakanı Prof. Dr. Ömer Bolat ve Sakarya Valisi Yaşar Karadeniz'in katılımıyla gerçekleştirildi. Hizmet İhracatçılar Birliği (HİB) ve Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM) temsilcilerinin bulunduğu çalıştayda, sektördeki gelişmeler ele alındı. /4'te



## Restoran ve kafelere boykot

■ Restoran ve kafelerdeki fiyatların fahiş oranlarda artması ile sosyal medyada başlayan boykot hareketi çığ gibi büyümüş durumda. X üzerinden örgütlenen çok sayıda kullanıcının 20-21 Nisan tarihlerinde restoran ve kafelere gitmeme kararına gittikçe daha fazla vatandaş destek verirken, bazı ünlü isimler de boykota katılarak desteğini gösterdi. /4'te

Halkın Sesi

www.bizimsakarya.com.tr

**BİZİM SAKARYA**

ÇENGEL BULMACA

GÜNLÜK BAĞIMSIZ GAZETE 22 NİSAN 2024 PAZARTESİ FİYATI:5 TL

## Bulmaca severlerin aradığı her şey

**BULMACA ÇÖZÜN HAFIZANIZI GÜÇLENDİRİN**

Bulmaca sayfamız her gün sayfa 8'de

# VATANDAŞ VE ESNAFIN HAKLI İSYANI!

Sakarya'da gerçekleştirilen denetlemlerde tek tırnaklı hayvan eti tespit edilen firmaların isimlerinin hala açıklanmamış olması hem vatandaş hem esnafı isyan ettirdi. Neredeyse yarı yarıya müşteri kaybettiklerini belirten esnaflar, "Vatandaşın güveni sarıldı. Bu yüzden lokantalardan uzak durmaya başladılar" dedi

### "BÜTÜN ESNAF TÖHMET ALTINDA"

### VATANDAŞ TEDİRGİN

■ Ramazan ayında yapılan denetlemlerde tek tırnaklı hayvan etine rastlanan firmaların isimleri açıklanmış ancak firmaların ismi vatandaşla paylaşılmamıştı. Duruma isyan eden vatandaş ve esnaf artık bu durumun açıklığa kavuşturulması gerektiğini söyledi. Geçtiğimiz günlerde yaptığı açıklamada firma isimlerinin paylaşılması gerektiğini belirten Lokantacılar Odası Başkanı Serdar Gök, "Firmaların isimlerinin halkla paylaşılmasını biz de istiyoruz. Bütün esnaf töhmet altında. Konu ile ilgili bakanlığı bayram sonrası için dilekçemizi yazdık, dönüşlerini bekliyoruz" dedi.

■ Tek tırnaklı hayvan satan firmaların isimlerinin açıklanmaması sonrası vatandaşta tedirginliğini dile getirmeye devam ediyor. Bayram tatilinin bitmesine rağmen firmaların açıklanmamasına tepki gösteren vatandaşlar, "Ramazanda bize resmen tat yedirmişler. Üstüne bu adamlara da komik cezalar vermişler. Yetmezmiş gibi kim olduklarını da açıklamıyorlar. Belki de hala o firmalardan alışveriş yapıyoruz. Bilmeden yemeye devam ediyoruz. Bu resmen insan sağlığı ile oynamak. Bakanlığın neden açıklamadığını anlamak gerçekten güç. Bu adamlar kapatılmadıkça bunu yapmaya devam edecek cesareti kendilerinde bulacak" ifadelerini kullandı.

## Başiboş köpek Hırsızlık da yaptı



■ Geyve'de şaşkına çeviren bir olay yaşandı. İçerisinde 76 gram bilezik, alyans yüzük, 15 gram külçe altın ile 2 bin 500 lira bulunan ve çalındığı sanılan çantayı, sahipsiz bir sokak köpeğinin alarak gittiği anlar güvenlik kamerasına takıldı. /3'te



## Hediye fidanlar toprakla buluştu

■ Sapanca Belediye Başkanı Nihat Arda Şahin'e, hayırlı olsun ziyaretlerinde bulunanlar tarafından hediye edilen fidanlar, Sapanca'yı yeşillendirmeye başladı.

■ 31 Mart seçimlerinin ardından Sapanca Belediye Başkanlığı görevine gelen Nihat Arda Şahin, hayırlı olsun ziyaretine geleceklerin eğer çiçek getirecekler ise çiçek yerine meyve fidanları getirmeleri için açıklamada bulunmuştu. Başkan Şahin'e, gelen misafirler meyve fidanları getirmeye başladı ve binlerce fidan Sapanca topraklarıyla buluştu. Fidanlar, öncelikle kurum ve okulların bahçelerine ekimi Park Bahçeler Müdürlüğü ekiplerince devam ediyor. /7'de



## Çam Dağı'nda havaların ısınmasıyla doğa canlandı

■ Kocaali ve Hendek ilçeleri arasında yer alan 900 rakımlı Çam Dağı'nda havaların ısınmasıyla tabiatın renkleri kendini göstermeye başladı.

■ Yüksek rakımı dolayısıyla kışların sert geçtiği Çam Dağı bölgesinde, ilkbahar aylarında havaların ısınmasıyla tabiat yeşerip canlanırken, çiçekler rengarenk açtı. Zengin bitki çeşitliliği ile "doğa ve kültür yolu"nu bünyesinde barındıran Çam Dağı'ndaki ormanların üzerine yer yer sis bulutu kapladı. /9'da



## Astronotluk çocuklar için artık hayal değil

■ İlk Türk astronot Alper Gezeravcı'nın uzaya gitmesinin ardından astronotluk çocuklar için hayal olmaktan çıktı. Sakarya'nın Serdivan ilçesinde bulunan ve uzaya dair her şeyi içinde barındıran Planetaryum, çocukların ilgi odağı oldu.

■ 2011 yılında Serdivan Belediyesi tarafından hayata geçirilen ve ülkede ilk kurulan gezegen evleri arasında olan Planetaryum ücretsiz olarak vatandaşlara hizmet veriyor. Yapı içerisinde ise güneşin, yıldızların, gezegenlerin ve diğer tüm gök cisimlerinin yapay görüntüsü Dome adı verilen özel bir sistemle kubbe şeklindeki tavana yansıtılıyor. Gezegen evinde uzayın derinlikleri birebir izlenirken, ziyaretçilere gök cisimleri hakkında temel bilgiler de anlatılıyor. 7'de 70'e herkesin ilgisini gören tesis özellikle öğrencilerin dikkatini çekiyor. /9'da

## Zehir tacirlerine 'Narkoçelik' darbesi

81 ilde eş zamanlı düzenlenen uyuşturucu madde imalatçılarına ve bunların satışını yapanlarla ilgili sokak satıcılarına yönelik "NARKOÇELİK-13" operasyonları kapsamında, Sakarya'da da zehir tacirlerine darbe vuruldu. 3 kilogram esrarın ele geçirildiği operasyonlarda 1 torbacının da yakalandığı açıklandı.



### BAKAN YERLİKAYA AÇIKLADI

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımında 81 ilde eş zamanlı düzenlenen uyuşturucu madde imalatçılarına ve bunların satışını yapanlarla ilgili sokak satıcılarına yönelik "NARKOÇELİK-13" operasyonlarında; 451 kilogram uyuşturucu madde ve 87 bin adet uyuşturucu hap ele geçirilirken 194 zehir taciri ve sokak satıcısının da yakalandığını açıkladı. /3'te



### Eski Vali Âlimoğlu'nun kitabına büyük ilgi

TYB Sakarya Şubesinde düzenlenen ve Dr. Mehmet Özdemir tarafından yönetilen söyleşi adeta ifran sofrasına dönüştü.

'Okuyan ve okutan vali' olarak ünlenen ve Hakkari, Karabük ve Aksaray illerinde geçmişte valilik yaptığı sırada kaymakamlardan öğrencilere çevresindeki herkese kitap hediye etmesiyle bilinen Orhan Âlimoğlu'na, Tyb Sakarya Şubesinde ilk kitabı 'Kitaplar Arasında' ile ilgili Sait Tanış Kültür Merkezi'nde düzenlenen söyleşi ve imza günü büyük ilgi gördü. /5'te



### İsrail'in saldırıları protesto edildi

■ Sakarya'da İsrail'in Gazze'ye yönelik saldırılarına kinandı. /7'de

### BBP İl yönetiminden Püsküllü'ye ziyaret

■ Büyük Birlik Partisi (BBP) Sakarya İl Başkanı Cengiz Bayar ve yönetimi ile Büyük Birlik Partisi (BBP) Hendek İlçe Başkanı Samet Kenar ve teşkilat mensupları Hendek Belediye Başkanı İrfan Püsküllü'ye ziyaret ederek hediye takdim edip hayırlı olsun dileklerinde bulundular. /7'de

## Saadet Partisi başkanlığında Ömer Abdullah Ayhan sesleri

■ İYİ Parti ve DEVA'nın ardından Saadet Partisi'nin de kurultay karar aldığı ancak tarihin net olmadığı ifade edilirken, Genel Başkan Temel Karamollaoğlu'nun aday olmayacağını açıkladığı iddia edildi. Karamollaoğlu'nun aday olmayacağı iddialarının ardından genel merkezde Ömer Abdullah Ayhan sesleri yükselmeye başladı.

■ Saadet Partisi Genel Başkan Yardımcısı ve Sakarya Büyükşehir Belediye Başkan Adayı Ömer Abdullah Ayhan'ın adı da genel başkanlık için geçen isimler arasında olduğu ifade edildi. Adaylık için ismi geçen diğer isimler ise, Saadet Partisi Sözcüsü ve İstanbul Milletvekili Birol Aydın, Kayseri Milletvekili Mahmut Arkan, Karamollaoğlu'ndan önce genel başkanlık yapan Mustafa Kamalak olarak açıklandı. /6'da

Adalet dedi, ahlak dedi, unutmadı?

► YUSUF CİNAL yazısı 6'da

İtibardan tasarruf olmaz diye diye

► EROL AFSAR yazısı 7'de

Göç Katar Katar! (2)

► Hüsameddin Acar yazısı 5'te

Vefat edenler

► Haberi 3'te